ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมงานบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมงานบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว ทัชกร ไกรวงศ์ (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๗๗๗.๓๑ บาท (ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวินัย กู้เมือง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต